
FLOOVER SPLASH2O
FLOOVER Splash2O Design představuje novou, inovativní generaci vinylových podlaho-
vin, které spojují trendový design s jedinečnými technickými vlastnostmi. Jedná se o dílce  
s více vrstvou konstrukcí na pevné, kompozitní nosné desce, která je voděodolná a zajišťu-
je vysokou odolnost a extrémní stabilitu výsledného produktu. Firma FLOOVER je držite-
lem patentu pro konstrukci dílců od roku 2008. Vinylové dílce FLOOVER Splash2O Design 
jsou určené pro plovoucí pokládku.

Díky vrstvě elastického vinylu aplikované na pevnou desku jsou dílce pohodlné na do-
šlap. Součástí dílců je integrovaná akustická podložka, která je rovněž 100% voděodolná. 
Krytině nevadí vyšší vlhkost vzduchu, ani voda stříkající na podlahu. Dostatečná je menší 
příprava podkladu, instalace dílců je možná na starou dlažbu, beton nebo původní dřevě-
nou krytinu. Krytinu lze instalovat vcelku bez přechodu až do velikosti místnosti 120 m2 (12 
m dl. x 10 m š.). Nízká konstrukční výška je vhodná pro renovace a rekonstrukce. Pomocí 
zámkového spoje UNICLIC lze dílce rychle a snadno instalovat.

RIGID + VINYLOVÁ  PODLAHA

Dílce FLOOVER Splash2O Design jsou vhodné pro instalaci téměř do všech prostor, včetně 
prostor se zvýšenou vlhkostí, jako jsou koupelny nebo WC. Rovněž jsou vhodné pro insta-
laci i do komerčních prostor, jako např. kanceláře, obchody či butiky.

_Bez obsahu ftalátů látek nebo jiných zdraví škodlivých látek
_Snadná údržba
_Antistatické
_Perfektně stabilní a odolné proti nárazu a otlaku
_Příjemně teplé na dotek
_Výborné akustické izolační vlastnosti díky vinylové vrstvě a integrované podložce,  
    redukce kročejového hluku až o 18 dB.
_Vhodné pro pokládku na teplovodní podlahové vytápění
_Vyrobeno ve Švýcarsku

NÁZEV PODLAHY KÓD PODLAHY ROZMĚRY PODLAHY ZPŮSOB POKLÁDKY M2 V BALÍKU ZÁTĚŽ PODLAHOVÉ TOPENÍ
DUB KLASICKÝ SD55-2306 1 235 x 230 x 5,5 mm UNICLICK 1,99 m2 | balení = 7 lamel 33 ano
DUB HNĚDÝ SD30-1906 1 235 x 230 x 5,5 mm UNICLICK 1,99 m2 | balení = 7 lamel 33 ano
DUB VÁPNĚNÝ SD55-2916 1 235 x 230 x 5,5 mm UNICLICK 1,99 m2 | balení = 7 lamel 33 ano
DUB MODERNÍ SD55-2908 1 235 x 230 x 5,5 mm UNICLICK 1,99 m2 | balení = 7 lamel 33 ano
DUB EVROPSKÝ SD55-2904 1 235 x 230 x 5,5 mm UNICLICK 1,99 m2 | balení = 7 lamel 33 ano
DUB ANGLICKÝ SD55-2918 1 235 x 230 x 5,5 mm UNICLICK 1,99 m2 | balení = 7 lamel 33 ano
DUB EVROPSKÝ SVĚTLÝ SD55-2905 1 235 x 230 x 5,5 mm UNICLICK 1,99 m2 | balení = 7 lamel 33 ano
ROSEWOOD SD30-1912 1 235 x 230 x 5,5 mm UNICLICK 1,99 m2 | balení = 7 lamel 33 ano
DUB ŠEDÝ SD30-1908 1 235 x 230 x 5,5 mm UNICLICK 1,99 m2 | balení = 7 lamel 33 ano
DUB PŘÍRODNÍ SD30-1911 1 235 x 230 x 5,5 mm UNICLICK 1,99 m2 | balení = 7 lamel 33 ano
DUB SLUNEČNÍ SD30-1903 1 235 x 230 x 5,5 mm UNICLICK 1,99 m2 | balení = 7 lamel 33 ano


